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Do 15 października trwa nabór zadań do 9. edycji Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego.
Wystarczy pomysł oraz 30 podpisów na liście poparcia.

Nauka gry w brydża, wioślarstwo, tenis, zumba, kino plenerowe, wycieczki turystyczne, naprawa
ścieżek rowerowych, zakup instrumentów muzycznych i strojów dla zespołów regionalnych, zakup
książkomatu, sprzętu AED, naprawa chodników przy drogach wojewódzkich, akcje społeczne służące
bezpieczeństwu i wiele innych. To tylko kilka przykładów zadań, które zostały zrealizowane z budżetu
województwa, a o ich wygranej zadecydowały głosy samych zainteresowanych – mieszkańców
województwa.

Jakie warunki należy spełnić?

Wniosek do Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego może złożyć każdy mieszkaniec
Małopolski, który ukończył 16. rok życia.

Wejdź na stronę internetową bo.malopolska.pl
Uzupełnij elektroniczny formularz składania zadań.

Wyślij go, wydrukuj i wraz z listą poparcia dostarcz do urzędu!

Ważne: każdy wniosek musi mieć poparcie minimum 30 mieszkańców.

Jakiego rodzaju zadania można zgłosić?

W ramach Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego można zgłosić projekt o charakterze
edukacyjnym, kulturalnym, turystycznym, sportowym, prospołecznym, prozdrowotnym,
ekologicznym, z zakresu ochrony środowiska, transportu zbiorowego bądź dróg publicznych.
Zgłoszone zadanie może mieć zakres realizacji regionalny lub ogólnowojewódzki.

Zgłaszanym zadaniem może być każda inicjatywa obywatelska dotycząca działań służących
mieszkańcom województwa i mieszcząca się w zakresie zadań o charakterze wojewódzkim. Warto
odwiedzić stronę internetową bo.malopolska.pl, gdzie w sekcji wyniki głosowania zawarte są opisy
zadań z poprzednich edycji budżetu obywatelskiego.

Zgłoś zadanie regionalne w swoim regionie zamieszkania!

W ramach budżetu obywatelskiego Małopolska została podzielona na cztery regiony:

Region Małopolska Południowa: Nowy Sącz oraz powiaty: nowotarski, tatrzański, limanowski,
nowosądecki, gorlicki;
Region Tarnowski: Tarnów oraz powiaty: dąbrowski, tarnowski, brzeski, bocheński,
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proszowicki, wielicki;
Region Małopolska Zachodnia: powiaty: suski, myślenicki, wadowicki, chrzanowski,
oświęcimski;
Region Krakowski Obszar Metropolitalny: Kraków oraz powiaty: krakowski, olkuski,
miechowski.

Na jaką kwotę można zaplanować zadanie?

W zależności, jakie zadanie jest zgłaszane są różne zakresy wartości zadania:

Zadania regionalne: Wartość zadań powinna być przewidziana na kwotę w zakresie 150 tys. zł
– 250 tys. zł
Zadania ogólnowojewódzkie:

Zdania inwestycyjne – wartość zadania powinna mieścić się w zakresie 500 tys. zł – 1,5
mln zł
Zadania nieinwestycyjne – wartość zadania powinna mieścić się w zakresie 300 tys. zł –
700 tys. zł

Łączna pula środków przeznaczonych na zwycięskie projekty wynosi 16 mln zł.

Ważne: Koszty realizacji zadania nieinwestycyjnego, regionalnego w postaci zakupu sprzętu nie mogą
przekroczyć 50 proc. wartości zadania.

Jak można zgłosić zadanie?

Należy wypełnić formularz zgłoszenia zadania dostępny pod adresem bo.malopolska.pl, w1.
którym należy zawrzeć informacje m.in. na temat rodzaju proponowanego zadania, miejsca jego
lokalizacji/realizacji, kosztów
Należy zebrać podpisy poparcia minimum 30 mieszkańców2.
Wydrukować uzupełnione w generatorze wniosków zadanie i wraz z oryginałem listy poparcia3.
W terminie od 15 września do 15 października dostarczyć do Urzędu Marszałkowskiego4.
Województwa Małopolskiego.

Ważne: Każde zadanie musi być dostarczone do Urzędu Marszałkowskiego w terminie naboru, w
przeciwnym wypadku nie spełni wymagań regulaminu i nie zostanie dopuszczone do oceny.

Dokumenty można dostarczyć osobiście, przez Internet lub pocztą.

Szczegóły na stronie internetowej bo.malopolska.pl .
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